MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0045/2017, DE 25 DE MAIO DE 2017

Designação de servidores e alunos para
composição do Colegiado do Curso de
Bacharelado em Engenharia Elétrica do
Câmpus Votuporanga

O DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 10
- DESIGNAR os servidores e alunos abaixo listados para, sob a

presidência do primeiro, comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica'
do Câmpus Votuporanga.

Art. 20
- O colegiado apresenta a seguinte formação:

MEMBROS TITULARES

ANÉSIO FELIPE ZEITUNE (Presidente)

ANDREA CRISTIANE SANCHES

BRUNA DE LIMAALCÂNTARA KITAMURA

ÉDER FLÁVIO PRADO

Representantes docentes EDUARDO CESAR CATANOZI

ELI JORGE DA CRUZ JUNIOR

JOÃO ROBERTO BROGGIO

JUAN PAULO ROBLES BALESTERO

MAURO DE SOUZA TONELLI NETO

Representante discente HIGOR MIGUEL DA SILVA LISBOA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

MEMBROS SUPLENTES

Representantes docentes

EDAIR GONÇALVES

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

MARCELO LUIS MURARI

Representante discente BRENO LUIS SAQUE GOMES

25/05/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /